Е

i

Ъ--

Ад4инI4с трАIд4я кАдошкинск ого
МУFIИII4ГIАЛЬНОГО РДЙОНД

РЕ СПУБ JШ/Ш<kI МоРДоВ ИrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 /. rr /а/i Jю J/у -Ё
р.п. Кадошкино

Об угверждении Плана мероприятий (<1дорожная KapTaD по
обеспечению участия гращдан в охране общественного порядка в составе

народных дружин на территории Кадошкинского муниципального
района Республики МоРдовия на 2018 -2020 годы

Во испоЛнение Федерального закона от 02 апреJUI 20].4 г. Ns 44-ФЗ (об
rIастии |раждан в охране общественного порядкa>) и Закона Республики
МордовИя от 29 иЮня 201-5 Г. }s 53-3 <Об отделъных вопросах участия |ражданв охране общественного порядка на территории Республики Мор!овия),
администрация Кадошкинского муницип€UIьного района Ресгlублики
Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Гfuан мероприrIтий (<дорожная карто) по обеспечению
r{астия граждан в охране общественного порядка в составе народных дружин
на территории Кадошкинского муницип€UIъного района Республики Мордовия
на 2018 _ 2020 годы, согласно rтриложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Кадошкинского муницип€UIьного района по соци€lльным и
общим вогIросам Ханюкову В.В.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официatJIъного
опубликования в г€вете для издания офици€шьных сообщений и матери€UIов,
нормативных и иных актов <<вестнию> и подлежит размещению на
о фициаЛъноМ с айте админисТр ации Кадошкинского муниципzlJIьного района в
сети <<Интернет).

Глава Кадошкинского
муницип€шъного района
Республики Мордовия

Еý Нý*iýr Ё;ЁЁнЕ

цЕ
ЁЕЁЕýЁ

ЕЕ=*Ё€

р-ЕЁýýЁВеГЁаtац

ЁtаЕЕiЕЁЕЁЁýЁЕý
ýý ЁЕ[ЁЁёýЕн[аЕЁаЁ Е,ýЁЁЕЕgЕЦЕ3*э
ЕёЕ+ЁýЁflgЕl$flЁt

iЁý Е ЁЕЁЁ[чýRЕýflнн
аt$ЕЁЁЁeЁ$нýЁЕЕЁ$
дýЕ g вЁЁiЁЕýЁЁЕý}Ё-ЁЕ-[ЁЕЕвЕвёlёЁ[Ё

iЭ 1ЁВнýнýsЁ*pЁЕ

ЕýЁ$аЕЁýýý;iЕан
Еý

8}гЁЁЁýЕЁЕЁгЕЁý
g fi ,ý

ý 1ý Ё ЕЁ а; эý а;
ýЕ ýНЕЁН,неýнЕ,ЕзЕё ý

$ёýg* F-ё ЕЁ Ёfl

(ýя
Fliо)ý,t
B.N

Ёо \iýl-\н:'ý
s.Е ý
ýЕ )
ýý-ЁLj n 9,izýýLхFц;fl 9-

.ol ý а ыс.]i ý Э>к
ЕýЕЕN
ýEав\l
д?ýд a

ъ

ь

*

t

r

1

]

-
:

:

:
j
:

:

:

:
:

:

:

:
j
:

]

:

::

:

=:

=

=
=

=

=

=

=

=
=
=

=

=

=
=э
а
а
а
а{ll
l
lJ

lýiýlE9El gý Ёi ýЕ. ЁIДЕý|ЕlбJбJl8Eft/ Ёg:ýяI ;.$ Е $ ý
а Е \< 8ý ý

Е, ý Ё ýн ýýtrЕйооý<эбЕоФ)ý ý..Е ft Ё ý8 $д{ ýвý.g t,Е ý.sЁg.. 8 ý ý Е Ё
ýLыЕ Е х Ё еýЕýВ а в frЁЕ
ЁЁЯХ а- лЁФ

ý€ýý : -ý ýýý

ýЁýý ý €F 8f,F
$gg$ Е ,ЗЕ Днt
ýЁ€Е ý Еý $ýЁ
gg5З : ýý ýёЁ
ýйý Е €
ýýýf; Ен,gý gEý
ý,ýЕЁ Ёýýý ЕЕg
ý ý ýЁ Еýýý ýýЁя,Еý ýgэg Е5frgЕ8" ЕýýЕ ý;Ёý9g g
ýЁ: Ёýýý Ёý$
ýrý ýgýý яýý

ЁýЁыЁýЁЁ Ёýý,iý;ý,, *Fi
Er: ' aа F{аЁ&

Ё.

ý(.) Е!Еюýь
уЕ
дДысвЕgё
ýit )ý
аяa\ xr
riO

L-ýо
ýiыцнije
ýа
ьЕ
9ЁýýЕЕоь|rчg;
о!
ЁЕv ноЁtrЕБ
аЕ ý
якl-i

Fý ý
Ь< sX

)ý ý

t,'

ЕЁJ
ýýнRгý9s 5
сd lдr i
Еýэtrýi;+*
F{ ьо

ý R>
ЕЕсýД
(Y] ьсd+

l,{ сЁ

ЕФцФ
IJ- FiоЁноФоr<о
ýдцLlE сdНýZ
ФЁ
Е9.фоФtr
Б9 ]l-a t< l}-]Ol

l.iл|coElФlФ|HlOl(DlнгHl
l-{ l\olol

I(в|Еlg
lbil()
lHlcBlc)
l0Ё

ýiон

дон
Ф,{

Er
о\

N

lбJ
l*lдlHia
IFчl(dIcalcd
он

Ёд

Е
г-

L
оо

N

l(в
|*lg
Its
lHl(dlФ
l (tЁ

ддо
*
(d

lý(lýl b.i

lc)lýz
lЁl()loltJl-,
|tr|с)lHlсЁ
l о.)

н
о
чд

н
l-r

lE
lчIa
la.
lE{lxIElH
lKtlola.I(с*|olфlHl(.)l
Фl!rI
trl

ь4 l

д
!1

tr
х
а.ц

lýlлlicl+lцlola.l(d
lH ч

дно
Ф

о
\_,/

(-)

xfd

Ф
с)trýонЕtоЕФ!dЕФс) Е:ýtriKuсвýАо.Еýtrа

ý ,ý ýý
Вý 8 Ё g

ЕýýFЕ
rý!зпФочЁ-*Е> н tr о

нgýýýдю о х хохохх
цU*d

вд в,ý Ё
ЕнfiЁё
Ё,g Ёis
;цýнЕ
ЕЕ,ýfrg
ЕннЕgýýЕtЕ
Еýаýý,;b;gB
9

=
F ýno

ЁýнýЁ
llH\arJ9Ёýна
ЁЕЕ r*цЕлO'cd)ý *Б
ýbi 9 Е ЕHýс.lOZ

ýЁýýý
нхэЕý

ЁfiЁЁý;ЕýlЁýхНý9
ЁЕЁgН
ЁЁ€ýý
l8lIl

о
а,

lдlHl().lн
l*

но

д
ч
с)дноз
(.)

н

la)

А
н
b-L .a
|д.l Е\<эдъ
zч
>Ёоц
с! уFrY

l-<
F

19|Ёц
л N

м л)Ё Цiiy(d(J-

Е8ЁýэЕ о>
[ЕЕg
Fr=(ч*
ФQ_ЕЕ

дý ýв
L./* ý нн (-)Ёолл

оцоti 9а9ýýб9ЁБц*S
Е,ý ц; ЕtзкЁЕ
-'цлцiь4Е>а[sДцЦоý5с*оцЁыя9Lч!Енц9 *6 н {,
Ь ý aФ) нн i; l-.i с= !Ч
*{,чU:]

ý яд g ý
л{

ц

9iXtl
Ёёýg,Е ё
н ЁE{

с 9д
пЕiьa

х ý\о
г j хоýtrýFв
2ц

ц
lч
F.чнь
с.)
0)g

д
z
Ф
E{

ко

-t

lЁн
l*A
lнй
l*ч
lJ* ц 9lý о' )ýЕн(сajý q
iiq
a, с-)'
I+ tr tl
сd'Ё
iл до9с э
=tцt!uлла оЕЁtr.- ц бёJ*\)tz
0)ýld7ýноЕFrЕФЕа}<gЕýЁý
Е h.Е Ёв*.)U*H

_ёtsёЁ,вL.) trх >F.

lHH
lЁА
lны
l**l)ý о. о

*9J*
:dн(ýФý q

Ёв
(u F,цмо- Бм}чЭ
Lu лv**ULлtr.* ц бЁ,'Ё Е Ца
ý!dоЁý
с(jЕахgЕýЁЕ
ý п Е эЕ,*r\U*H

_ё8.ёЁ,8U trх >л

ýý (dýо
N*H)ýо-оОн:'

*9JЁ

Ф ý Qtх Д
HлJ
11 о. м
FФ б х

lJН
d,цв
жц!

л,!
. 9 i

н Ё л> ха оЕ йtr.- л б ц,в9йоýv;ýсоЁý
цl]н-ч*

ы н Ё ý ý,Ёчia)-н!Ёц*ý-ц
:J ь ll Е\о oj *
95Siý3БýёЕ.ёЁ,88РU trх >д Ё б

ххдл
цц
9.а-ýФхЕf

с')

0.1 ЕЕ8Едю а.хч
Еýсý .н

нФfi
iqЁ9t
ЁхЕ
Q ьФ
(-) Ет

с)
F
о
но

од
(-)

cn
d
t<
Ф

ц

аФ
!ч EJ

iý' НдооЬ(*но-с\

бJ

л!Ь\нчýн,Ёо-Н Е a)о З,s й?Ф(dýхrн м i! 'л' |дlI-! ;.i !-i q, нЕ Ё S а.af.сjьiхлаыФо.йii
р &Е9-
tr\a

0)

дLца.9(Ё
ос
fiЕ

к
нц
ан
с)
z
Ф

(d
дон
о
А
(dн,л

on

l(ý)ýlm:

lý БlЁ ф
llч ноо
"ю
!9н

qь(
9E{tst(ýр.
оtr
"ф

о-ц tr'F
ццо
нlEO

Lar9
нс)(Y)

\J ою

lE Е dý 9
lц ý:с jл ц
l*iUл*lД ý)ý)ý EI
lннfцл
lвлlчNч

н ыq*3
Ёа о Ё'о Д ! а,-Е Е Е вЁЕ)дн(ýФБtrrФнФцсi
*Анн9t-rДý:J()xбHir
Fr<=lEЕьвыдБЕdrца.iтв.9"€trх]

мл+Ll-gэЕа
lddgЁ> lF х Н ý -lБЕgЕх*lЕtЕý&ýl

Q. ф у а о ,ýlф (ý ЦL- Lr >.'lд3ýg9ftl

l*,E Е Е ý
lнщАtлЦ
lH Ё Ф о

^lя а, я ыlii со л; Е]lнлчн:l ,А v Н .\ UlF 9.* - Д
l9lЧ оl Е Е
ЕкýЕэЕlоо!]_H(JtiluлнFчЕуЁб

UFлЦ*vOEO_rчаЦч9.RЕЕЕу,
ý.Е Е Ц *rrьчi.пQ:s !i Eiоtrl бYХiHaYý*чЕ dsяохсa,tsFБ9>!iо н а,ц д
Е к 8 ц-нEvaoQ(Y)Ё qi,' 'tr сЁ

t5Ф Ф Ф ýa
l- Е Ю',Ed о

l()ýýФ.,_lýol ЕЕё,ýýн
l" g Е ý Е ЁIЕý6ýЕцЕ
lввЕ:ýгý
l,iEH*

lЁ а" к= э
лчн

ý о
N.-

-ц нохц
ý - gE нцЁндЁаяý+ рtr оЁ ФFa qoi Н9 Б.- ý 9х б ]

Е з ,Ё - " Ё ь ýl

Ё Ё. ý ý Ё $ Е 8lбцRgЁБд8l
ý $ $ ý э,ý ý gl

н
.or -!1Ё cn са t

ta} а
ь4tr[|
хоо**олtrк
9свliыо
нýgt
HEd(-) а.с) a)

€>оý
оЕБý
l .ч

хёrьон
дts
цДcýd
F{Ехо(ý)ýо.Фr-Q
цо* нноаЕýд
ýliьа

U
Еý
вýн
Б ь*trz9
9oFr
Ё ьR(J ьlо
о 9бl
Fiл Е

лi,
н

дБir tr{
(d сýчьa
)ýýоы
iд; li
хы
яý
э,еv.i

\-/ F
(в(ý
Hir*iссн

*{ъНЁr (/ж
ЁЁзll
KHLýхлн
-.лL.jH ч9ч ц.
Фхн lJrаd
оц
дФtццý

доуд
и;

L_

_5._

=ч

Fсл

.Е cci
(dv
о- R.л'а.
о2
Еs!v
JHнн
trf >.
ыоЁ (.)

> lJl

lolц
lо
lb1lс)IБ

ь1

н

(ýg
tsо

z
лt

(dЕцлý.Е i$

8к
о2н"
.д iýEiý.

ýюEl.ь
ноЁо

lolц
lч
lO
l*

lýzl!|нloц(ý
bZ

л
9.н
с)

zц

f Ё 8 а:ЁЕ д Е
ý. *Р > R9 Б;^ о,
Б эх,ý ЕнЦчЕ9ч о-\< ь{ дЁ л,< с) (ý
5Ёл Е аýa\J ý tr
нн>дН*AaHngý>нý
ьв йч

но
(.)

дi

l9l l-rlolE
с)

н
о
ц[
свч
зЁ
6
но

z
цt

о

о
сd

Е
о
о
F

l)ý
lчlc)
lнlaIc)l9l l-.j

lдон
ts

Фн
дз
Ф
Ф

о

о

trо
д

н
ч

>'l
а|

lоlL.
lл

l()
l*

Е

оц
ч
ц
ч
(d
аt
Fiо

E{

lX
lфlH
IЁ1lцlolо.
I(d
ч
х
чдо
(.)

д
q
д
о

lц

l*
lФ
l()lOlсЁlH

l,
(dз
н
с)

Ф
Ф
ц
ц
q

l+

ýЕ
Ех,. к

tr(Ёо.цнл,;а9

Ёхtr
! рЕсdНо н
Ф.,0)
ýЕЕЕЕ8
Ф5ЕJ
ý RE
9Ё Ё

ýдс)х

lt(lýlд0lH
I.9
Is}lз
l>
l(dс'д

с)

с)
F
о
9.
bd

ý ьд
цLч

х_
v v

F н ц ijtr о.х
HUл
сd li L#нц[

Нж Е
Е Ёр Ёчнннж уобЕнg!?iБlр
Р9 Ё o.1U ! ,\ м
sчФсd;лцjНtrrýФi]i)d оЮ ос.Доо

дсdу
ц[

!]-ч
НоЬ
хЁi q
F9Е{r iJ.i \;оlсё
ýаjд
Р-. Fr trr

вя
>\о Е
ýOc_lЕф(ýФФ
SZ |!i (J
а ёео.х чЕ-од

lЁ
l0)
ltrf
lEdIo
ltr
I

I

I

l

с)

сf)
сd

о

ф

ч

ьдз
с)
сd

ь]

"l
zl(вl
EI

lýlt(lx|а.l0)
lK[
lEIlo
|tr
I

I

I

I

(.)

сс
cv)
(d
ь4о

Ф
Е{
оLь
tr
н
д
(r)
сЁq

4)

E{
оцьts
н
д
ёд

л::
Еý
ЕооbZ#бо

C.l

дý
Q. а'\оЕ
Еюч*бос\

,л9sý
ýооýZ*бос!

фодк Ё*вtrЕsЁкчýпфнц'лл* i\ i\ U

нЁхзЕýЁ;iчt)
*лллU
нцч*i
н!,члц
чц2чJБ .3Ё
аЁtrАф

l9

lД

оз

ох

сd
а.
!

l(в |dlt л Kj
lнЦцк

Нсd
Fл
9lю
(вqХс)

ЕйБоýЕнýёдыЦtsýФRЁнЁФ|-iýOс0 ч Ёiс)
о9ýЕtfлнтн

,=Q"Е\о
l-'оýо

lфlola.lýlч
lдlФ
|о
l

IlK
lEIc)
lE{l0)ltl9|-

I

ц
ч
сd

цg
о

х
а
bL

х
д
цL

сd

но

дн
с)l
Ll
!-l
цlФl
Е{l

д>ахллцЕ
к ýя эЁ*,;л
Е Е:,н*Ё л * н
л v л Е
*ччL
н Ё н !:
н**F
ц ц н,f

8.g 8.Ё
!vн

ЁЁ я
с.) Ei

tsоФо
н l-.,i -:'Lч_лцнц
ЕхрНоýхнI{ýYoj()ЕI,чн
tsýЁýдýяо
ЕlЕl_лннý9ёл!пU
о-, iэ- Ф :Е'Ь'.а,Ё

н

ооо
O|fHдыАоФх
о,ы Но(Ё*\+ trА9.

ýА
нюн},;t
Б2

lJ{

\+д
н<
о)ýо
а.*

Ft-
со (J
нь<оо
ФýEd bz

длýй(d;
цх )ý

о
нАgч
нE{с)коо.i1 о

lл ,i

,н8
дн
нцLо^
FH
о ч.,

FлцлFyl:.HЁL-rý
ýлRl

НЕ.Ебцн
ьýЕý
;хijсOнн н :, n*чUЕ*Ец;чЕлнзiqiiоц >,ý Sl< >>э

iolK
lE

lЁ
ltsl(d
lH

цоо
с)

о
о
Е

cn

рЕtsýýх о охнхЕ Е Е Ёý; lдЕ :d хЕ9дн н Ф ФоijXEE'Bg F 5Ёifý*Ёг Е Еý
9 - ý ý Е *'+щцч*FЁ)Hr\!
Ц }.Е - к F а аа > Е Б \> еЕ
о,дE{

5п Е,ý= ЁýЕgД =Н- trсdtrZп = Ёi >,Е ьý
Ё ЁЕз н9нсý хо-а ььЬЁ
Ёýý'{

Ф q.lЕо,сяс^п;ýЁýr-
fiНF,ý'ý,хЁВgЕЕfrýБЕýf;ЕFgFý

ЕЁýýgýýýнвЕ*

l2
lH|дlФlolфl(€la.ltr

I

I

l>lЁ
lд
l*
lд

Fr
(Ё

z.*

(.)

Фн
д

сdно

(€

о

9

о
L<о
дн
li

ь]
zI

lElHlо
|ю

(d

Е(

н
(ý
(')

сd
Ll

о

!н

trH()U

zл
цt 1-1

ь-_

L

la) ь оо о\

д
цlq
о\tiд

юь
о
Ф

rr
v.U-
9 ý ý ь,еЁё5дý
Е'Е Ц х Ё
=1 а,v iý cQ

н[}*нь4Е>аЕ
ýЁgЕ8нЁý,ý9
Ё ýrts ý 9
ý ý эg Ё

ЕýдgЕ
ц

L9 оНg fr: ь1
Е

,Е.
В ý f i,sкЕзаце8ЁЕ=БЕiЕ

ЁЁЕ,эЕЕЁ*ЁФ Е 9Б€

Е$ýЁýЕ=ч ^
ао

оллL
чUFб сЁ ý hНi F UЁ

^
к * А'а.

Ё,Е Б I ЕХ а
Е & g ý Е к'ý!4aciF)x/^^Sz

ýЕgвýЕЕ
ý iQ ц Х trL.) Ь4ýЕЕlь>н
= Е iý)ý Or<

=ьч!Енzлп*,:.вл-гlfч? Е EOJ
iJ ý аQ]Э*lЗ

Е $д Е ý*
-

,U

ас)

оц
лl-J онб (в ý iл-Ц
! F U

Е,Е. В ý Еfl,а
ýЕýýЁЕЕ

ýЁЕ,ýЕЕЁ
*Ёtр Ё 9;€Ь ý а (Ц t1 * {J

Е ýД Е ý
* *

frно
ао

ц
u,оýý
Е)ý Ё

9оЁаЦод ЕАx*sý=уi{ýý
рэб
Бý}ЕЁо* ал9
ц

(в,
ц].к

л
Ее
оE{
нх
аjдФiцнЕf,вR
ц(dюцOcl

дс)ФнгrФч
Fоод

ýФ(ýь4 }1-ýiЁI.
F> о.-ч*л*пцнý
п!g8ЕрSлн*фоR1

[-. ЕЦ -о:ЕпsнЁ>lH trI

в8.лн(с>ю Е
!) Kj О c.lЁчцtýоdбdE{tсз
в Е s.н
U L,o ф

iý{ iý{ ,nЕЕцс)0)-
;-.,] цL оl{ооa,д (d

(ý'х а
* l-.!

(ýб
l-]i ts Ё

оЗ
SЁ )ý

ЁЕЕF
н a,t ý
al !: f,i о-
Ечнti

R sЁ iJg - ь0);лýtr>

)ýýх
ii*.nЕЕц
с)O)лtrE{б
=Фо
ýхд'цн
нý(ýп
lJrE н
н
оЁЕЁ )ý
нtrхiU ! н !:н }i ._о ЕЕF hЦ ýл-на
r U ! !,a: n) iý li(Jхtsл
Ц Ё\а ё.J9 - >'d)

lJ< iýi н а

,ý* dЕ ýЕ
Е = Е F" ýЕх>ос9
лнFчLнза
с) iri V ЕЁ

8. 1Е 3ц;li
9Ёнэr4лН .- о Е
ýЁ9чf;='ý
д ФЕ в ц Е Е
-\чнщi\ýцts ФхЕ{з
FгнЕЕЕн.Jf б Ею\о а.!]l-i оýооtr>

хФ
8Нхнбýцнlz
8.ýв
5trБэнпФ
Её
cdo

9 лн
t,дzgЕЁ
цýё
\Jtr[ý

сd
дR{ý9

Юjr
Еоо

cn

ь
"ЕЦFRохэ
Ёýý
яЁtr
\-J Н

ь1

ь
"ЕБЕь.
Е ýЁ
:Есн
\Jtr

Ф

о
ч

з
д
о
}i
ц

он
ц].

L{
Ф

ц

дýýх
нLЦ

Ёр Еннцх д)ý о
r ь ч цьлi,
Д ыб ЁY(dдЁь8.
ý,8 *

д
-9 E{
о.Ф)ý
ýхНЕ
ЕýяЕ
9 Е ýэzцнts
оE{ ý
trо!,,х
)ý Д -.j оо

8 к'ý,в Е
Фн(вF=FFоБgý_бFнЁББнýRно>EJьчg9sft

lо -iФ хll- ц с) нlлUычlv(/*НlЕ Е о ч
lgýччццzнФч,=о-Е Ф у
Ф'ý Еd iзнUц
ржJ

Е hý R
Ё=ý кАýдýлib-rHq БсЦRý9
Е sH Е ЕЁнн:,цн н * U л-н.-Е[Ф!зu,i о > vgЁЁ Е'Е*он

(ý lJi-мндJлн

.. Ё х tr р]ноёьlЁБНоtl
ЁЕЕЕý.lх Ю о E{юlч./ооооl

|о ýc.t cllЦ c-l

lE х пЭ"
lц Е Е ] Е
lв 8+ * ýltrf б .l id Ц
lб > ý.g Ео >,а *sor аЁýу л
Э Е)ý EJ о-
Eg}ýHdФцнЁаЕ
ftЦ ý lяо х о.(ý хцнн*trЕцч
с) FхДЕчv
!dаа-ig Fх д К
=

цЕ:dЁ Еg}Ф8ýý*Б
ццFнhз ц о.; дa q,o х ý9 л Ё ч лv ц н *l 1 н :{ н нчнчЁн

оххtrццлцЁ

Ж а.о- (ýюq>Ek'
с)
ц ц,15
Чйк9Фý

ErOц
,о н i\''riAY
Ёрё
QЁ о-
5ýtrФ:sHU
оДХ
ЁБ0.1
ОН-ч _, сýaачЕa)iсd-
xv*.HчFнJ*ЕJцвс)
F'Е(хilaqьF
ё з frg

хооФFlr.riсвЁоонд н н a)-**=хЕд?хоБчl#ф Ф аlчLFyЕ!?ýЬ
UH

_|-lFЧНб Е хя о хыч*юдзяЕ в
чннцl н * л,(BF9* о.Б Х
ё х ыд
н9н LrЕлý Н 'F'с'
t-i Ф iз= lrtr вЁЁ h

-_Оf-ЬV93 36*(бал
Б Ё ч 9
;cбBIrH
raHY
9 н lч li,\ * (/ J U
rгti\Ннк].
Fххох!чб.н*
Uал;ч
LJ E{ tr о.]э

зоо
дн
Ф
Fiцоц
о

Ф
Фн
оою-л цчн

Ечь
оЦ
9Е
н*
i-)g

\=i Сýдfr
cn са s

,_ 1

*-J-_

Ё_--

1lL

Ё

trл!

с)
ф ае,НлХ ýЦr.i
ý н *Jl.

HEr+i*нЕ:qл-(
HU\Exq,<!
Х ýс s

^оДr,Е о> Б
нvл*ts9ч,
ч 9-,-
-icj ц2оý'лiхоro

о

оlrч
Sl !Jл9ýýьеЁ65дý
Е'ý Е к Нg ; ý g з-
ýнSвЕý*sE8
ЁýЁ,ggL9-Ёнцg *\d Н g'
:, н л пr ч
н;Ц-!wЭЁс)d!^r

ý зд Ё ý
ц

ti
ll !JлgýнЬэ'Ё^ц*ý
tr'Е rcj х Н

ЕцRýs
ý-нýвЁЕ*вБ8
э(dвн tr Е)ý ч
9 +б н 9ь ý оФ н
Ё j; l-.i Е !v
iЁОdj!_r

ý3дgý4liý

Erчч 9л
9ýýьеЁБц_ýЁ-Еýннtr'i i! х Н

ЕцRýstJ!JIд=осв'ЦоýФу Е> а Е

sНgýs
нЁý,ЕЕg+\cj Ё{'ь ý эФ:
Е ý,н п Ё
Е >д ё 8
eliц

ос-бюу2 сб9ýЕ
F(J
ь4JiцЁ
нLчнЁ

х qЕ хкр9х
(/ v gJ. Ь]фБл
н.д|чч 3: HZ цЕ JН19нц

яЕЕБ
'-:rЁiЁлF н н Ёо ý,: Ф
ý FхЕ
|.izO
ц[

L6\оv(ý

йцЕ
Ejcýý
Еlэ"н
Еоо
:* lr ЕfЁ88
ý ц>
ФЕь1ц*н
FЁF: вюi$>\
Ё2(J

нд

L-бч
чкl9ýЕЁбн
Ё,ý Ri
х *Ф
J)оэ.
ý ц>
Ф=}zqi1 ý
FнFЕ ЁюЕsь
вао
цL

оц
ь1о

ч
!оц
(ý

ч
з
а
Frо
*
з|K[l
<l

i
0)

о
с)

д
q
юо

lсв
lb.t*

::б
оц.а.Х

0)аýа
дн
v :-

ooj
|d !ýЁ:l 94|+ цL

о Е( (ý.jc)
L!itr;лн
:, ц L н ЕЕвЕRý.
в Е " а5Fq Ed
-tiоох(ЁФ_о н ь4,хЁ Е.tхб :s о.ч а U 9gо Ё tr

!Е о
,ýЕцЕЬ
вл!]цщЕ!Е9Н;
Оý9aYо0)гiЁtr*ЁФ
н ý х Ё гЕ
Е Е-5 Б ýё]\JtrtrЕ{ьо|

*NФзЕооос)н
l9H*х

Hat98х
щ-*(d,н оФц

ан 3odý
дr lr о-йоi'j:oo,
ts\()H

о(ý Е>9
iljоцыня
цlл ц

ýЕ 5
ь,tr
ц*ýсd
., ý ь4
Fнлк].
ьФЁ^
!/il ьонянtr]-члЦ r|,a 99 ý,Б 1FLнvНlЦн0э9Ёц,€Ф. iЁ Д
ЕýЕв
JлнлНЁ 9.оюRкtrо

хд
БцL

Б.g(ýд
х

l-r .оrr;:*
юЕ
.d-q!

Ф
Д€l

ldс)цЕ
ххо
н hчл тЁ

lK|ох
ч
д
н
F
но

д
o,9
i;FФЕ
i}nхь

нцL

Fiоо
*
bi
ФнцФ
l].

Ф

с)

Фноо
\о

lдl9
-il

"g ýЕ,lý нЕ
t=нФх

Ноо Е Ё
U_HMЁа d Ё
"к hБrчýdK(вФ

нq
(Ё

ч
с)
ýz

ц

о

нq
Ф
(.)
SZлц

ь
Uл
щFlUхэ
HlJ;i
яБtr\Jч

(б

цL
о
14
Ф
Ez
h.ц

н

ь.E{,(в о
ус)\ л-о)

Ф

цо
tiь
он
ф

tq

lX о о х д

l,ý Э *
хld О м Е( Ё1

|" ý э Е gьldФсi
хЕýБЁ
Еý"ýвнЁ-ý ý5Ё
ý ,ýRýя ý.х&s,(ýЕ{Ё

|Еоiлi-iHE*нл
- v 9

ý,s Е ý" Ь*ЕЕfrп8
хН о>

9 rý Е я f;FýýнддённЁFЕ]
цýЕs.нЁl
б ý 9 fr е El

l5,ý ý Е 9lЁ Н s * 5lФ о t-{ Ё| Ё<lH()()}c)ФоочiЕ
Е ý Е trЕщЕж-; g*B
ý iхЦЕdIЕФFсdбхtJо\./t Е;Е-лН-'л*:,!ч*нн U Lэýн ý_
+$Е Н эЕдчннr*Е п о qxнчб-l g Ыо

ýЁ:Е"Н9аЁЕýgаýЁ,fi-а]
ЕgЁSдýlз*ц*Ёl

Ё Ё8 ýЁJ(J д ý tr K'>l

)ý ý)ýоýон*ц85нонй(ý(Jij>ос),оФ
х El-ý,6н-оэuц;с)ýаН
(,) !ч2хб
*ё *
tr9

Ф}
F

чнU*
ý*Lgýцз

Е (d LзtrФ>9оЕtбнбБ ыя Е4а, а н: Е а.ijU ý trю

lх

ц
(d

|.о
(Ё
н
н

bL
Фо
со

о

с)ццФý

н, KL

lF
lFlc)lо ц
l:л dЕос) trt

цо
Q)цкz
ЕЁнюlJb

Е:обrrOоо-
aол'н
ц*0)ýl
ыr.н*нк
сэХ
ЕFл*ц9цЁ,ом=

Х)ý
tE Ef

оFqэ
Е9

о
ц(d
н*
to*
*(d

Ф!у

н*Ё(в-оосltr
с)
цLчФý
о

^,цн Ё#!JнцLl<

Ф
(.)

Ф
н
Фо
(.)
ч
Ф

Е{

Фн
ч

trо
F

ч

la) * ь о\
cn N

.&*

\о
сЁ

Gзн

он
qЁ Nооьr-tsro-
9 ýE{
дчз зна д(ý*Е
н(rь1

вю нs ь*
zc)о

цr

lElдlElKlola.l(Ё
|ЕlФlolюl(с

F.н
х
g

Fg
FrЭок)ýьФо.кк

lo д s х

lýЁ Е нIнL*лlgUнчlý i-r tr qlY ц U сý

lH ý б Е
lgн&* llýý9€ lll*ocЁll оýЕ-1 lI о5Н lсý- l

F а, L9 |
I.9-Б lJýaHLrl

ý.ц 8 l

оýО |ýL{Xlý9h9 l

Н Е Rsi l

3Е х Ё l
c)liFlНl
ýýHýlсlн ч н ц цl* н н: ýlýýaEKl
ЁýFgýl